様式第６号（第８条の３関係）
                                               　　　　年    月    日
加古川市長  様
補助事業者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
氏名
（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
電話　　　（　　　）
浄化槽設置整備事業補助金等工期内未完了予定報告書
          年    月    日付      第         号により浄化槽設置整備事業補助金等交付決定の通知を受けた補助事業等について、工期内に未完了となる予定のため、加古川市浄化槽設置整備事業補助金等交付要綱第８条の３の規定により、下記のとおり報告します。
記
１　完了予定年月日（変更前）
　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
２　完了予定年月日（変更後）
　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
３　工期内に未完了となる理由